penitencia est reconciliare Deo et detestari peccatum ...” ; (rear cover) “Quarto queritur utrum opera satisfactoria adveniente caritate reviviscant sive vivificentur et debeant computari in sortem, et quod sic videtur ...”.

Inserted are two typewritten descriptions of the manuscript in German. In handwriting are added the number “b 12219” and the initials “J.H.”. Gift of Thomas Ewart Marston, Yale 1927.

R.23.03.11

Albert Derolez